
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  07 de julho de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 912

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 0167/2022) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 0174/2022) ............................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP ................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 0161/2022) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 0170/2022) ............................................................................ 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU ................................................................ 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022) .............................................................. 4



Quinta-feira
0 7  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 912

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 0167/2022)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 0167/2022
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 030/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A) LIGHT PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA – ME – CNPJ:
13.071.637/0001-10. OBJETO: Contratação de empresa para executar os serviços de Divulgação de matérias/
atos; através de faixas de impressão, faixas de recorte eletrônico, cavalete, banner’s, lona, placa cega entre
outros, conforme as especificações constantes no Termo de Referência. VALOR: R$ 83.097,50 (oitenta e três
mil, noventa e sete reais e cinquenta centavos). PERIODO: 20/06/2022 À 20/06/2023.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 0174/2022)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 0174/2022
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 031/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A) IRENILSON SILVA DE SOUZA – EPP – DE SOUZA MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO E MOVEIS – CNPJ: 07.533.163/0001-89. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
parcelado de diversos materiais de construção, entre outros para atender os diversos Setores das Secretarias
Municipais. VALOR: R$ 3.293.194,25 (três milhões, duzentos e noventa e três mil, cento e noventa e quatro reais
e vinte e cinco centavos). PERIODO: 28/06/2022 À 28/06/2023.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal



Quinta-feira
0 7  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 912

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 0161/2022)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 0161/2022
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 032/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A) EF DE SOUZA – BRENO METALURGICA E SERRALHERIA FAZENDO
ARTE EM METAIS – CNPJ: 11.778.930/0001-97. OBJETO: Registro de Preços para prestação de serviços de
confecção de portões com solda, solda em grades de ferro, serviços de solda com eletrodo, serviços de solda
com oxigênio e acetileno, confecção de traves em tubos galvanizados, conforme condições e especificações
constantes no edital e seus anexos. VALOR: R$ 501.897,16 (quinhentos e um mil, oitocentos e noventa e sete
reais e dezesseis centavos). PERIODO: 16/06/2022 À 16/06/2023.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 0170/2022)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 0170/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A) MASSA FORT CONCRETOS ESPECIAIS LTDA - CNPJ n°
08.419.352/0020-50. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de concreto usinado
para execução de obras no município de Governador Mangabeira/BA. VALOR: R$ 406.911,60 (quatrocentos e
seis mil, novecentos e onze reais e sessenta centavos). PERIODO: 21/06/2022 À 21/06/2023.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal



Quinta-feira
0 7  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 912

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 044/2022

Nº Processo: 000213/2022. OBJETO: Aquisição de diversas fraldas geriátricas para suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Governador Mangabeira, conforme edital e anexos. Total de
Itens: 08. Edital 044/2022. Edital e Entrega das Propostas: À partir de 07/07/2022 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. UASG 983531. Abertura das Propostas: 20/07/2022 às 09:00hs no site
www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail:
licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 05 de julho de 2022.

Luis Armando
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0167/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0174/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0161/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0170/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022)



		2022-07-07T08:43:36-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




